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ZAPISNIK 

sa 60. sjednice Školskog odbora Osnovne škole „Đuro Ester“  Koprivnica održane elektronskim putem 

5.1.2021. godine i vremenu od 14,00 do 19,00 sati.  

DNEVNI RED: 
 

1. Verifikacija zapisnika sa 59. sjednice Školskog odbora, 

2. Donošenje I. Izmjena Godišnjeg plana I programa rada škole za 2020./21. školsku godinu,  

3. Donošenje odluke o provođenju jednostavne nabave za namirnice u školskoj kuhinji.  

 
 
U navedenom vremenu elektronskim putem su se očitovali:  

1. Mihael Kivač, prof. predsjednik Školskog odbora, 
2. Anica Desnica, zamjenica predsjednika ŠO, 
3. Emina Klasić Dolenec, član Školskog odbora, 
4. Ana-Marija Gončar, član Školskog odbora, 
5. Saša Špoljarić, član Školskog odbora, 
6. Vedran Blažeković, član Školskog odbora, 
7. Maja Raščanec, član Školskog odbora. 

 

U vremenu navedenom za elektronsko glasovanje glasovalo je svih sedam članova Školskog odbora.   

Poziv za 60. sjednicu Školskog odbor elektronskim putem poslan je mr. Sanji Prelogović ravnateljici 

škole.  

Točka 1. 

Članovi Školskog odbora sa sedam glasova elektronskim putem verificirali su zapisnik sa 59. sjednice 

Školskog odbora jer nisu imali primjedbi.              

Točka 2. 

U skladu s Odlukom o izmjeni Odluke o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 
dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 2020./2021. 
Ministarstva znanosti i obrazovanja obvezni smo promijeniti Kalendar rada škole za  
2020./21. školsku godinu u Godišnjem planu i programu rada škole. Odlukom se produljuju 
zimski praznici za tjedan dana, tako da nastava počinje 18.1.2021., a praznika u veljači nema. 
U Kalendaru jedan dan bi uzeli za natjecanje mladih tehničara kojeg ćemo biti domaćini ako 
bude uvjeta. Toga dana djeca matične škole ne bi imala nastavu, jer u školu dolaze djeca iz 
cijele županije. Učenici područne škole imali bi nastavu. U dogovoru s učiteljicama oni ne bi 
imali nastavu onog dana kada je pregled djece za upis u prvi razred na PŠ Vinica. Ponavljam, 
to će se realizirati ako epidemiološki uvjeti to budu dozvoljavali, kao i mnoge planirane 
aktivnosti iz Godišnjeg plana i programa rada Škole. 
 
U GPiP imamo još izmjene vezane uz zapošljavanje. Po odobrenju Ministarstva z 
zapošljavanje učitelj informatike zaposlili smo Petru Štefanec i dvije spremačice Sandru 
Kanisek i Šteficu Kunić nakon odobrenja Ministarstva za dodatno zapošljavanje spremačica 
radi epidemije COVID-19 ugovorom o radu do šest mjeseci. Pomoćnica u nastavi Valentina 
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Cahunek  tražila je sporazumni raskid radnog odnosa i po javnom pozivu zaposlili smo Ivanu 
Đurđević.  
 
Članovi Školskog odbora sa sedam glasova elektronskim putem donio je I. Izmjene Godišnjeg plana i 

programa rada škole za 2020./21. školsku godinu. financijskog plana škole za 2020. godinu.   

 
Točka 3.  
Moramo provesti postupke jednostavne nabave za namirnice u školskoj kuhinji čija procijenjena 

vrijednost nabave iznosi više od 70.000,00 kn a to su: Kruh i krušni proizvodi, Mlijeko i mliječni 

proizvodi, Razni prehrambeni proizvodi, Meso i mesne prerađevine pa Vas molimo za donošenje 

odluke o provođenju jednostavne nabave i ovlaštenje ravnateljici za potpisivanje ugovora.  

 
Članovi Školskog odbora sa sedam glasova elektronskim putem donio je oduku o provođenju 

jednostavne nabave za namirnice u školskoj kuhinji  II. izmjene financijskog plana škole za 2020. 

godinu.   

 

Zapisničar:                                                                                           Predsjednik Školskog odbora: 

Marina Kozjak                                                                                     Mihael Kivač, prof.  

 

 

 

 


